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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,50 m2,

Gdynia, Witomino

Cena 1 350 zł

Do wynajęcia wygodne dwupokojowe mieszkanie w gdyńskiej dzielnicy Witomino przy ul. Stawnej. Mieszkanie
czyste, po remoncie w ubiegłym roku. Na powierzchni 42,5 m2 znajdziemy duży pokój z wyjściem na balkon,
mały pokój doskonały na sypialnię lub pokój dla dziecka, niedużą ale funkcjonalną kuchnię oraz łazienkę z wanną.
 Mieszkanie doskonale umiejscowione – w bezpośredniej odległości są szkoła, przystanek autobusowy, punkty
usługowe i sklepy.
Mieszkanie wolne. Możliwość parkowania na parkingu pod blokiem, parking zamknięty szlabanem.  Czynsz najmu
1350 pln, opłaty administracyjne ok. 400 pln + prąd. Kaucja 1 m-c czynsz. Najem okazjonalny, umowa min. 12
miesięcy.
Zapraszam na prezentację. 
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Symbol 7/PRG/OMW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

18.01.2021 Cena 1 350 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 35 PLN

Czynsz ofertowy 400 PLN Kaucja 1 500 PLN

Max liczba osób 3 Dostępne do wynajmu od 2021-01-18

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat Gdynia

Gmina Gdynia Miejscowość Gdynia

Dzielnica - osiedle Witomino Ulica Stawna

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet Telewizor

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1350&width=230
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Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piekarnik

Kuchnia gazowa Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Licznik prądu Wodomierz

Liczba miejsc
parkingowych

1 Typ parkingu BETONOWY

Balkon Ilość balkonów 1

Loggia Widok na północ

Widok na południe Osobne WC
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